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W założeniach RZqdu Rzeapospolitei Polskiei, 
Strefy UsłUg Publianych miały być pilotaiem 

'samorzqdowych powiat6w ziemskich. 
Argumenty przemawiające za utworze

niem "Powiatu Polkowickiego" na obsza
rze Polkowickiej Miejskiej Strefy Usług 
Publicznych, tj. Gmin: Chocianów, Ga
worzyce, Grębocice, Polkowice, Przem
ków iRadwanice. 

1. Funkcjonowanią od 1993 roku Związku Gmin Za
głębia Miedziowego obejmującego obszar sześciu gmin. 
Realizowanie przez ZGZM wielu wspólnych projektów 
rozwojowych w oparciu o poniżej wymienione opracowa
nia, będące wynikiem współpracy: liderów lokalnych, eks
pertów, Sejmiku Samorządowego Województwa Legnic
kiego oraz Wojewody Legnickiego: 
- "Raport o stanie bazy ekonomicznej Subregionu Polko
wickiego"; 
- "Koncepcja rozwoju Subregionu Polkowickiego do roku 
2005"; 
- "Projekty rozwojowe dla Subregionu Polkowickiego" w 
obszarach: lokalny rozwój gospodarczy, użytkowanie i 
ochrona środowiska, gospodarka przestrzenna, infra
struktura techniczna, integracja społeczna . 

2. Utworzenie, w lutym 1995 r. przez Wojewodę Le
gnickiego, sześciu subregionów w województwie, w tym 
"Subregionu Polkowickiego". 

3. Utworzenie w 1 ę97 r. Polkowickiej Miejskiej Strefy 
Usług Publicznych (zarządzenie nr 53 Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji) 
- przejęcie przez sześć gmin (3 miasta i blisko 100 
wiosek) zadań administracji rządowej przyszłych samo
rządowych powiatów, 
- stworzenie, w nowo wybudowanym biurowcu Urzędu 
Polkowickiej Strefy Usług Publicznych, trzydziestu sta
nowisk i wielu nowych miejsc pracy (w tym przejęcie 
części pracowników Urzędu Rejonowego Administracji 
Rządowej z Lubina i Głogowa), 
- rozpoczęcie procesów remontowych w przejętych obiek
tach służby zdrowia, szkół ponadpodstawowych i w do
mach dziecka, 
- rozpoczęcie procesów planistycznych w związku z na
prawą dróg w obszarze Strefy, 
- prowadzenie innych działań , zgodnie z ustawowymi 

Liczba 

kompetencjami Polkowickiej Miejskiej Strefy Usług Pu
blicznych. 

4. Posiadanie prawie kompletnej infrastruktury, nie
zbędnej do realizacji zadań przyszłych samorządowych 
powiatów. 

5. Istnienie w Polkowicach częściowo rozwiniętej in
frastruktury dla zadań rządowych, które mogłyby być 
realizowane w stolicach przyszłych powiatów (KRUS, 
ZUS, Rejonowe Biuro Pracy, RIOR itp.) oraz współpraca 
Gminy Polkowice z przedstawicielami wojewódzkimi ad
ministracji państwa na rzecz utworzenia kolejnych insty
tucji rejonowych: 

6. Funkcjonowanie na obszarze przyszłego powiatu 
polkowickiego znacznej części koncernu KGHM "Polska 
Miedź" SA 

7. Ustanowienie w Polkowicach, decyzją Rady ,1-

strów, pod strefy (109 ha) Legnickiej Specjalnej Strefy 
Ekonomicznej. 

8. Różnorodne formy współpracy społeczności sze
ściu gmin zarówno w dziedzinie oświaty jak również spor
tu, zabawy i rekreacji. 

9. Poparcie Sejmiku Samorządowego Województwa 
Legnickiego i Wojewody Legnickiego dla Powiatu Polko
wickiego. 

Gminy Polkowickiej Miejskiej Strefy Usług Publicz
nych pragną na koniec wskazać być może najważniej
szy argument związany z tym wszystkim, co złączyło 
społeczności lokalne - chęć wspólnego rozwiązania 
wspólnych zadań. Mieszkańcy sześciu gmin uwierzyli w 
latach 1992-1993, że mogą swoje problemy rozwiązy
wać razem. Korzystając z oferty Rządu premier Hanny 
Suchockiej oraz ministra Michała Kuleszy powstały: Zwią
zek Gmin Zagłębia Miedziowego oraz Subregion Polko
wieki. Rząd uszanował podjęte przez sześć gmin s .~c<l
nia tworząc w 1997 r. Polkowicką Strefę Usług Pu !. 

nych, co uznane zostało za zakończenie procesu decy
zyjnego w sprawie przyszłego Powiatu Polkowickiego. 

Obecnie zniweczenie tej pracy wydaje się czymś nie
prawdopodobnym, gdyż w demokratycznym państwie 
nie podejmuje się decyzji przeciw ludziom, chyba że 
przedstawione argumenty spotkają się z argumentami 
ważniejszymi, takich jednak nikt do tej pory nie dostar
czył 

liczba 
lp. Powiat 

mieszkańców gmin w Uwagi 
powiecie 

1. Powiat Głogowski 90.000 5-6 + 15.000 po ewentualnym przyłącze-
niu dwóch gmin północnych sąsied-
~ . . 

? Powi::!t n.lI. fi1000 6-7 
3 Powi::!t I Ilhiń~ki 11n 000 4 
4 Powiat Leanicki (: . 54.000 8 

'" I Annir.::! (mi::!~tn 1nq 000 1 
6. Powiat Jaworski 50.000 6 + 10.000 po ewentualnym przyłącze-

niu amin ooludl . wni~lAIńrl7tw 
7. Powiat Złotoryjski 36.000 3 + 15.000 po ewentualnym przyłącze-

nil} dwóch gmin z sąsiedniego woje-
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APEL 
Prezydentów, Burmistrzów i Wójtów oraz Przewodniczących Rad dwunastu gmin pół

nocnych województwa legnickiego w sprawie utworzenia Powiatu Polkowickiego oraz 
Powiatu Głogowskiego' zgodnie z Uchwałą Sejmiku Samorządowego Województwa le
gnickiego 

Zgodnie z ponad 700-letnią wspól
ną historią naszych gmin oraz zgod
nie z wytworzonymi po 1990 r. związ
kami naszych gmin, wnosimy do 
Rady Ministrów oraz Parlamentu 
Rzeczpospolitej Polskiej o utworze
nie w naszym obszarze dwóch po
wiatów: Powiatu Głogowskiego oraz 
Powiatu Polkowickiego lub za zgodą 
Rady Ministrów oraz zainteresowa
nych gmin utworzenie jednego moc
nego Powiatu Głogowsko-Polkowic
kiego. 

Celem naszych starań jest budo
wa bardzo mocnego obszaru samo-

llowego oraz przejęcie przez gmi
ny naszego obszaru możliwie naj
większej ilości kompetencji admini
stracji rządowej ze szczebla obec-

nych województw wraz ze środkami 
na ich finansowanie. 

W naszym najgłębszym przeko
naniu zbliżenie usług do mieszkań

ców naszych dwunastu gmin, pro
wadzonych obecnie przez administra
cję województwa, będzie bardzo do
brze służyć zarówno mieszkańcom 
naszego obszaru, jak również roz
wojowi gospodarczemu i społeczne
mu naszej przestrzeni. Współpracę 
naszą pragniemy opierać na partner
stwie' wzajemnym szacunku oraz wy
korzystaniu wszystkich atutów roz
wojowych naszych gmin. 

Prezydenci, Burmistrzowie, Wój
towie oraz Przewodniczący naszych 
Rad wnoszą do Rady Ministrów o 
korektę projektu "mapy powiatowej" 

z 1993 r., która w naszej przestrzeni 
nosi znamiona błędów popełnionych 
jeszcze przez władze PRL-u w 1954r. 

W decyzjach nad kształtem "mapy 
powiatowej" wnosimy o kierowanie 
się zarówno wolą wyrażoną przez 
nasze gminy, jak również Uchwałą 
Sejmiku Samorządowego Wojewódz
twa Legnickiego z dnia 16 stycznia 
1998 r. 

podpisali: 
Przewodniczący Zarządów: Chocianowa, 
Gaworzye, Głogowa-miasta, Grębocie, 

Jerzmanowej, Kofli, Pęcławia, Po/kowie, 
Przemkowa, Radwanie i Żukowie oraz 
Przewodniczący Rad: Chocianowa, Ga
worzyc, Głogowa-miasta i gminy, Grę

bocie, Jerzmanowej, Kot/i, Po/kowic, 
Przemkowa, Radwanic i Żukowie. 

Uchwała Zgromadzenia Polkowickiej Miejskiej 
Strefy Usług Publicznych 

" APEL 
do Rady Ministrów oraz 

Parlamentu Rzeczpospoli
tej Polskiej 

Wnosimy do Rady Ministrów o 
ustanowienie na obszarze Polkowic-

,. Miejskiej Strefy Usług Publicz
nyt h, utworzonej Zarządzeniem nr 53 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Ad
ministracji w dniu 16 września 1997 
r., Powiatu Polkowickiego. 

Prosimy Parlamentarzystów o 
wsparcie naszych dążeń w oparciu o 
argumenty załączone do niniejszej 
uchwały, a będące wynikiem bliskiej 
współpracy społeczności sześciu 
gmin w ramach: Związku Gmin Za
głębia Miedziowego - od 1993 r. , Sub
regionu Polkowickiego - utworzone
go przez Wojewodę Legnickiego w 
1995r., PolkowickieJ Miejskiej strefy 
Usług Publicznych - od 16 września 
1997r.Wnosimy do Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji o ko
rektę projektu "mapy powiatowej" z 
1992 roku o "Powiat Polkowicki" . 
Decyzja taka w naszym najgłębszym 
przekonaniu byłaby wyrazem szacun-

z dnia 6 lutego 1998 r. 
ku zarówno do ciężkiej pracy naszych 
sześciu samorządów, jak również do 
decyzji Rządu Rzeczpospolitej Pol
skiej o ustanowieniu Polkowickiej 
Miejskiej Strefy Usług Publicznych, 
która już od 1 stycznia 1998 r. prze
jęła i prowadzi zadania powiatowe. 

Wnosimy cio Rady Ministrów, by w 
swojej decyzji o utworzeniu powiatów 
w Polsce wziąć pod uwagę : poparcie 
Wojewody Legnickiego z dn. 16 grud
nia 1997 r., Apel Gminy Prezydentów, 
Burmistrzów i Wójtów oraz Przewod
niczących Rad dwunastu gmin głogow

skich i polkowickich z dn. 5 lutego 1998 
r., Apel Gminy Pęcław do Rady Mini
strów. 

W przypadku stworzenia w Polsce 
tylko bardzo dużych , ponad 1 DO-ty
sięcznych powiatów, prosimy nie dzie
lić naszej przestrzeni. Prosimy nie dzie
lić obszaru Polkowickiej Miejskiej Stre
fy Usług Publicznych pomiędzy różne 

powiaty. Nasza ponad 60-tysięczna 
wspólnota ponad lokalna sąsiaduje ze 
1 OD-tysięcznymi wspólnotami Głogo
wa i Lubina. Pragniemy w najbliższej 
przyszłości tworzyć Związki Powiatów 
celem bliskiej współpracy z naszymi, 
szanowanymi przez nas, sąsiadami . 

podpisali: 
w imieniu Zgromadzenia MSUP - Ro
man Kowalski, Przewodniczący Za
rządów Gmin, Przewodniczący Rad 
Gmin Chocianów, G aworzyce, Grę
bocice, Polkowice, Przemków, Ra
dwanice, Delegaci Zgromadzenia. 
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Małe WSIe - duży problem 
Trwają prace kanalizacyjne w Biedrzychowie. Po ich zakończeniu, do 

dalszej realizacji przedsięwzięcia na terenie gminy pozostaną jeszcze dwie 
wsie: Pieszkowice i Dąbrowa . Ze względu na to, że są to małe miejscowości 
(zbyt mała ilość ścieków i za duża odległość od oczyszczalni w Komorni
kach) przewiduje się zastosowanie innych rozwiązań - być może powstaną 
lokalne oczyszczalnie (kontenerowe). 

Jaki gaz? 
We wsiach Żelazny Most, Pieszkowice i Dąbrowa nie jest przewidziane 

wprowadzenie gazu ziemnego. Powodem jest między innymi to, że miejsco
wości są małe, a do tego zbyt oddalone od głównego rurociągu gazowego. 
Zamiast gazu ziemnego, zostanie prawdopodobnie zastosowany gaz pro
pan-butan (butlowy). 

Chodniki dla bezpieczeństwa 
Trwają prace przy budowie chodnika w Polkowicach Dolnych. Sprzyjają

ca pogoda (a przede wszystkim brak mroźnej zimy) znacznie przyspieszył 
roboty we wsi. Chodniki konieczne są także w pozostałych miejscowo
ściach : Suchej Górnej, Zelaznym Moście, Pieszkowicach i Dąbrowie . Po
prawiłyby one w znacznym stopniu bezpieczeństwo na wiejskich drogach, 
na których ruch drogowy - jak wszędzie - przybiera na sile. 

Będzie zielono 
W tym roku Fundacja Rolna "Plon" przeprowadzi we wszystkich miejsco

wościach naszej gminy akcję nasadzania ozdobnych drzew i krzewów. 

Nowy Sekretarz Gminy 
Podczas ostatniej ·sesji Rady Miejskiej odwołano Andrzeja Tatuśko ze 

stanowiska Sekretarza Gminy (w związku z objęciem funkcji Wicewojewody 
Legnickiego). 

Nowym Sekretarzem Gminy Polkowice wybrano Wiesława Wabika, kie
rownika Wydzialu Rozwoju Gospodarczego Urzędu Gminy. 

Ziarno na sprzedaż 
Fundacja Rolna "Plon" rozpoczęła w tym tygodniu sprzedaż kwalifikowa

nego materiału siewnego: 
- jęczmienia jarego - 420 zł za kwintal 
- owsa - 350 zł za kwintal. 

Sprzedaż prowadzona jest w Zakładzie Handlowym w Kazimierzowej 
(rolnicy mogą tam nabyć także nawozy mineralne) oraz w gospodarstwie 
rolnym fundacji w Polkowicach Dolnych. 

Swietlicowe sprawy 
Nadal w niektórych miejscowościach naszej gminy nie ma wiejskich 

świetlic. Spotkania mieszkańców częstokroć odbywały się w prywatnych 
domach. W Pieszkowicach (liczących 15 numerów) nie ma obecnie żadne
go pomieszczenia, które można byłoby wykorzystać dla potrzeb wsi. Podob
nie jest w Żukowie - do tej pory wydzierżawiano lokum w prywatnym budyn
ku , ale obecnie jest ono w złym stanie. Nie wiadomo też , czy właściciel 
zgodzi się na dalsze wynajmowanie pomieszczenia. Również w złym stanie 
znajduje się świetlica w Dąbrowie . Wcześniej już obliczono, że koszt remon
tu obiektu będzie bardzo wysoki. Obecnie przewidziane są środki na wyko
nanie ekspertyzy oraz inwentaryzację obiektu. 

W Żelaznym Moście i Suchej Górnej wykonany już został projekt tech
niczny. Okazało się jednak, że środki zarezerwowane w budżecie gminy są 
niewystarczające na ich realizację . Rozpatrywana jest możliwość dostoso
wania projektu technicznego do posiadanych funduszy. Prawdopodobnie 
jednak w tych wsiach problem świetlic zostanie rozwiązany jeszcze w tym 
roku . 
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Wieża Strachu 
Od pewnego czasu po naszym mie

ście krążą plotki dotyczące wieży budo
waneJ na terenie Rozdzielni Gazu na 
Osiedlu Dąbrowskiego . Ma to być jako
by wieża dla dużej mocy przekaźnika 
telefonii komórkowej i w powszechnym 
rozumieniu stanowić ma znaczne zagro
żenie dla zdrowia mieszkańców. Do na
szej redakcji dotarły liczne listy od czy
telników zaniepokojonych tym faktem . 

Jeden z nich opublikowaliśmy. 
W plotkach prawdziwe jest tylko to, 

że wieża powstaje. Jednakże nie tylko 
nie będzie zagrażała zdrowiu mieszkań
ców ale może pomóc w zminimalizowa
niu jego zagrożenia. Inwestycja ta bę
dzie stacją łączności radiokomunika
cyjnej i będzie istotnym elementem sie
ci łączności wykonywanej dla wszyst
kich Okręgów Gazowniczych w całym 
kraju. Głównym celem tych stacji • 
zapewnienie zdalnego sterowania 
dzeniami pomiarowymi, które będą sy
gnalizować nieszczelności oraz pozosta
łe parametry technologiczne gazu w ga
zociągach wysokoprężnych i niskopręż
nych. Pozwoli to na błyskawiczna lokali
zacje awarii i bardzo szybkie jej usunie
cie. Na wieży zostaną zamontowane 
dwie anteny nadawcze pracujące w pa
śmie 44MHz i 427MHz z mocą 10W. 

Jest to moc odpowiadająca silnym 
stacjom CB Radio. Ze względu na pro
mieniowanie elektromagnetyczne, zgod
nie z Rozporządzeniem Rady Ministrów 
z dnia 05.11 .1 980r. ustanawia się strefy 
ochronne wokół jego żródeł. Na obsza
rze strefy ochronnej pierwszego stopnia 
przebywanie ludności jest zabronione, z 
wyjątkiem osób zatrudnionych przy eks
ploatacji tego żródła . Na obszarze stre
fy ochronnej drugiego stopnia dopusz
cza się przebywanie ludności związane 
z prowadzeniem działalności gosp 
czej, turystycznej, rekreacyjnej itp . ... _ 
wynika z opracowania rzeczoznawcy 
Ministra Ochrony Środowiska , Zasobów 
Naturalnych i Leśnictwa w zakresie 
ochrony przed promieniowanem Pana 
dr inż . Marka Szuby. strefa ochronna I 
stopnia znajduje się na wysokości 57 -
65 m nad poziomem terenu i rozciaga 
się w promieniu 8 metrów. Strefa ochron
na " stopnia znajduje się na wysokości 
52,5m - 69,5 m nad poziomem terenu i 
rozciaga się w promieniu 16 metrów. Na 
poziomie gruntu . nawet bezpośrednio 
pod wieża. promieniowanie jest tak ni
skie ,że praktycznie nie można wyzna
czyć jego wartości . Tak więc lokalizacją 
wieży nie powoduje żadnego zagroże
nia dla zdrowia mieszkańców Osiedla 
Dabrowskiego i pracowników Rozdziel
ni Gazu. 

Marek Buczma 
Odpowiedzi na pozostałe listy, które 

opublikowaliśmy w IP, oraz te które ze 
na bark miejsca nie udało się umieścić 
w tym numerze, zamieścimy za tydzień . 



1) Radwanice - do sprzedaży dom w zabudo
wie bliźniaczej, położony w Radwanicach, poł. 
na działce o pow. 600 m2, do małego wykoń
czenia, rewelacyjne rozw. grzewcze, dom 
wyposażony we wszystkie media, cena 120 
tys. zł 
2) Polkowice - dom w zabudowie szerego
wej, calkowicie wykończony, wszystkie me
dia, o pow. całko 200 m2, bez obciążeń, cena 
200 tys. zł 
3) Polkowice - dom w zabudowie szerego
wej, w stanie surowym, zamkniętym, o pow. 
298 m2 (możliwość dzierżawy gruntu) cena 
100 tys. zł 
4) Lubin ( osiedle Ustronie) - budynek han
dlowo - usługowy całkowicie wykończony, na 
gruncie dzierżawionym (możliwość wykupu 
gruntu), pow. zabudowy 118,50 m2, pow. og61-
na 239,2 m2, pow. użytkowa 192,4 m2, budy
nek wyposażony we wszystkie media, cena 
150 tys. zł 

Skup i przetwarzanie żywca 
Ubojnia Zwierzał Rzeźnych , Moni
ka i Leszek Musiał, Proszówek 

- tuczniki .... . .. . .... . .. . . 3 ,70 
- byki . . ........ . . . . .. . . .. 2 ,80 
- jalówki ... . .. . . . .. .... ... 2,60 

Zakład Mięsny, Masarnia - Ubojnia, 
Marek Krakowiak, Grębocice 

- tuczniki . .. . ..... . . . .. . . . 4,10 
- byki ...... . . . .... . ...... 2 ,90 
- jałówki .... , .. , ..... . , . .. 2,60 

Giełda nieruchomości 
BIURO OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI IRENA GAMBAL 
59-320 POLKOWICE ul. Miedziana 7, tel./fax 076 452009 

5) Polkowice - pawilon handlowy, o pow. 6 
m2, całkowicie wyposażony, na gruncie dzier
żawionym, poł. przy ul. Skalników, cena 10 
tys. zł 
6) Polkowice - działka budowlana, uzbrojo
na, o pow. 0,5 a , pełna dokumentacja tech
niczna, pod zabudowę pawilonem handlowo 
- usługowym , cena 40 tys. zł 
7) Lubin (osiedle Ustronie) - działka budow
lana pod zabudowę pawilonem handlowo -
uslugowym, o pow. 115 m2, cena 10 tys. zł 
8) Lubin (osiedle Ustronie) - dom w stanie 
surowo otwartym, w zabudowie szeregowej, 
o pow. 280 m1, cena 50 tys. zł 
9) Rasz6wka - dom wolno stojący, o pow. 
220 m2, działka 11 a, uzbrojenie pełne, 5 
pokoi, kuchnia, łazienka , wc, cena 190 tys. 
zł 
10) Rasz6wka - dom wolno stojący, pow. 
całko 390 m2, pow. działki 23 a, uzbrojenie 
pełne, wysoki standard wykończenia, cena 
do uzgodnienia ok. 300 tys. zł 

11) Ok. Ścinawy - dom wolno stojący, 2-kon
dygnacyjne, o pow. 180 m2, działka 9 a : 7 
pokoi, 2 x kuchnia, 2 x łazienka + wc, pom. 
gospodarcze. uzbrojenie pełne bez gazu, cena 
180 tys. zł 
12) Lubin - działka budoWlana inwestycyjna z 
rozpoczętą budową warsztatu samochodowe
go przy .drodze na Legnicę , pow. 2960 m2, 

uzbrojenie pełne, cena do negocjacji. 
13) Lubin - dom z częścią handlowo - usługo
wą, o pow, 300 m2 , pow. handlowa ok.100 
m2, uzbrojenie pełne, na osiedlu Ustronie, 
cena 330 tys. zł 
14) Rudna - kamienica w centrum, 2-kondy
gnacyjna, pow. 160 m2, działka 220 m2, uzbro
jenie pełne, cena 80 tys. zł 
15) Lubin - dom w zabudowie szeregowej z 
częścią handlowo - usługową, pow. 300 m2, 

uZbrojenie pelne, pow. handlowa 100 m2 , oSie
dle Polne, cena 300 tys. zł do negocjacji. 

Giełda rolna 

PPH "ROLVEX", Jan Sadecki 
sp. z 0.0., Gaworzyce 

- tuczniki . " . . ,.,..... .. . . 3,80 
- maciory .. . .. .. .. .... 2 ,70-3,00 
- byki . .. . ....... . .. . . ... . 2,85 
- krowy ........ .. .... 1,60-1 ,70 
- jalówki . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,60 

Firma Handl. - Trans. - Produkcyj
na, Marian Gabrysz, KoźJice 

- tuczniki . . . . . . . " . .. ... . . 3 ,60 
- byki ... . ............. . . . 2 ,60 
- jałówki . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,40 

- krowy .......... . .. . 1,70-1,80 

Przetwórstwo Mięsa , Michał Szlifar
ski , Polkowice Dolne 

- tuczniki . . ............. .. 3,50 
- byki ...... . ............ . 2 ,60 
- maciory ............. . ... 2,70 

Zakład Produkcyjno - Handlowy, 
Masarnia S .C. Chocianów 

- tuczniki ........... . ..... 3,60 
- krowy ............ . ..... 1,60 
- byki ...... . ...... .. ..... 2,60 
- jałówki . . .. . . . . . . . . . . . . .. 2,30 

Giełda samochodowa w Lubinie 
Samochody krajowe: Fiat 126 p (97) 9,7-10,5; (96) 

1-9,6; (95) B,4-9,O; (94) 7,2-7,B ; (93) 6,0-6,5; (92) 5,5-
r .... ; (91) 4,9-5,3; (90) 4,3-4,6; (B9) 3,B-4,1 ; (BB) 3,4-3,6; 

(87) 3,0-3,3; (B6) 2,6-2,9; Fiat 125 p (91 )5,B-6 ,1 ;(90) 
4,9-5 ,6; (B9) 4,1-4,8; (BB) 3,5-3,9; (B7) 2,9-3,4; (B6) 2,4-
2,B; (B5) 2,2-2,5; (B4) 1,9-2,1; (B3) 1,7-2,0; (B2) 1,6-1 ,B; 
Polonez Caro 1,6 GLE(94) 12,6-13,4; (93) 10,0-11 ,0; 
(92) B,5-9,5; Standard (91) 7,0-7,6; (90) 6,4-6,9; (B9) 
5,B-6 ,2; (8B) 5,1-5,7; (B7) 4,4-4,9; (B6) 3,B-4,2; (B5) 3,2-
3,7 ; (B4) 3,0-3,2; (B3) 2,7-3,0; (82) 2,2-2,6; Cinquecen
to 700 (96) 16,B; (95) 15,0; (94) 14,0; (93) 13,0; 900 (96) 
1B,5; (95) 17,0; (94) 16,0; (93) 15,0. 

pra 1,6S (90) 19,1; Honda Accord 2,2i 16V (95) 55,7; 
2,3i 1,6V (94) 54,0; 2,Oi 16V (91) 26,3, Honda Civic 1,4 
(94) 2B,5;1 ,5 (91) 19,7; Mercedes 1900 (92) 36,0; (91) 
34,0; (90) 31 ,0; (B9) 27,0; 2000 (93)52,0;(92) 
46,0;(91 )38,0;(90) 34,0; (B9) 31 ,0; (8B) 30,O;(B7)27 ,O; 
3000 (93)6B ,0;(92) 59,0; (91) 54,0; (90) 46,0; (B9) 40,0; 
Opel Astra GL 1,4(95)30,0;(94)26,0 (93) 23,0; Corsa 
1,2i (95)25,0;(94)23,0;(93) 21 ,6; 1,2i (91 ) 1B,O; Kadett 
1,6 (91) 1B,0; (90) 17,0;(B9)16,0;(BB)14 ,c;(B7)13,O; Ome
ga 2,Oi (94) 4B,0;(93)34 ,0; (92) 26,0;2,30 (91) 
23,O;(90)1B,5 ; Vectra 1,6i (96) 45,0;(95)3B ,O;(94)29 ,O; 
Peugeot 4051,6 (B9)1B,O; Renault 191 ,9(91)16.6;1,4 
(91) 16,0; Seat Ibiza 1,5 (90) 12,7; Toledo CL 1,90 (94) 
30,6; Toyota Carina GLi 1,6i 16V (93) 32,7; Camry LE 
2,2 (92) 40,5; GL 2,2i 16V (91) 33,4; XL 2,0 CD combi 
(90) 21 ,1; Volkswagen Golf III 1,4i 
(95)34,5;(94)31 ,O;(94)2B,O;(93) 2B,O;1 ,6TD (92)2B,O; CL 
1,3 1B,O; GT 1,B (92) 29,0; CL 1,B (90) 1B,9; (B9) 17,7; 
(BB) 16,2; CL 1,60 (91) 19,5; Jetta 1,6 (91 )1B,O; Volks
wagen Passat CL 1,Bi (95)49,0;(94) 42,0; (93) 36,0; (92) 
30,0; Volkswagen Polo 1,3 (86) B,2; Skoda Fel. LXi 1,3 
(97)26,0;(96)25,0;(95)23,5. 

Samochody zagraniczne: Audi 80 1,6TOI (94) 42,0; 
(93) 36,0;(92) 24,0; 2.0E (92) 30,0; 1,BE (BB) 1B,0; Audi 
100 2,3E (94) 4B,0; (93) 40,0;' (92) 34,0;BMW 325 (94) 
55,0;316i (93) 3B,0; (92) 35,0; 320 (90) 25,0; 524 TO 
(B9) 27,0; 524TO (BB) 23,0; Citroen ZX 1,4 (96) 25,0; 
ZX 1,4 (95) 22,0; AX 1,1 (94) 25,0;(93) 19,6;(91 )21 ,O; 
Mondeo 1,8i (96) 43,0; 2,5i (95) 36,0; Escort 1,6 (B9) 
10,9; Fiat UNO 1,7 d (94) 1B,4,O; 999 (91) 13,B; Fiat 
TIPO 1,70 (B9) 15,6; (BB) 14,2; 1,4 (93) 19,0; 
(92)18,0;(91) 17,0 Fiat Punto 1,1 (96) 30,2; Fiat Tem-
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Giełda bankowa 

Bank Zachodni S.A. 
w Polkowicach 

zaprasza i oferuje od 29.10.97 r. ~ 
Bank Spółdzielczy 

Oprocentowanie oszczędności 
lokat terminowych 

POSIADACZOM KONT OSOBISTYCH 
kartę Visa ELECTRON 

Właściciel karty może w każdej chwili dnia i nocy przez 
wszystkie dni roku pobrać gotówkę z bankomatów w kraju 
i zagranicą spraw?zić swoje saldo konta. 

W Polkowicach już funkcjonują dwa bankomaty. 
Szczegółowe informacje. wyjaśnienia i prezentacja 
wypłaty gotówki w bankomatach na życzenie: 

- w Oddziale, ul. Wołodyjowskiego 14, tel. 45 02 25 
- w Ekspozyturze, Rynek 13/14, tel. 45 05 22 

Serdecznie zapraszamy. 

e Bank PKO BP 

od 01.10. 97r. 
1 miesięczne 
2 miesięczne 
3 miesięczne 
6 miesięczne 
9 miesieczne 
12 miesięczne 
24 miesięczne 
36 miesięczne 
konta osobiste ROR 
a vista 
książeczki mieszkaniowe 

14,5% 
15,5% 
17,5% 
19% 
20% 

21,5% 
22% 

23,5% 
16% 
8% 

21% 

• 
Wkłady na książeczkach terminowych i kwoty zablokowane na kontach osobistych 

3 miesięczne 
6 miesięczne 

12 miesięczne 
24 miesięczne 
36 miesięczne 
Wkłady płatne na żądanie (a vista) 
na kontach osobistych ROR 

poniżej 5000 PLN powyżej 5000 PLN 
17,5% 18,5% 
18,0% 18,5% 
19,5% 20,0% 
20,5% 21 ,0% 
20,5% 21,0% 

na rachunkach bankowych (nieoszczędnościowych) 
na książeczkach oszczędnościowych 

12,5% 
9,0% 

11,5% 

GŁOGÓW 

I;" Aleja Kazimierza Wielkiego 6 

, tel.lfax 33-56-11 

Volkswagen Group serwis 33-17-89 

lapisy na kontyngent 9S r. 

TOLEDO 

teraz tańszy o 
5.000 złotych 

Samochód wysokiej klasy, co nie 
kosztuje dużo kasy 

Salon czynny od poniedziałku do piątku od 900 do 
1800 ; soboty od 900 do 15°0 
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PPHU JANUSZ ISZTWAN 

Okna w systemłe 
HIIf: 

.. \ 
ld 

J 

iPANOBAMA 

Szybka realizacja, niskie ceny 

ul. Kolejowa 24 

tel. 845-14-25 

Il 

11 

~~ 

II 

II 
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WOLNYODCLA 
KONTYNGENT 

98 

OPELB 

ZAPRASZAMY 

P.H. UNJMO 
ul. Legnicka l Rzeszotary 

tel. 076 56-04-58 
SALON SERWIS 

1/8 strony 

1/4 slrOny 

1/2 strony 

l/l strony 

ul. Ścinawska 49 
tel. 076 44-25-65 

SALON 

40 zł 

80 zł 

160 zł 

320 zł 

Przy reklamach stalychnależy odliczyć 
35% rabatu. 

Centrum 
Diagnostyczo 
Terapetyczne 

Lubin, ul. ArmII Krajowej 35 A, tel. /fax 844-32-60 

Czynny: 
od poniedziałku do piątku 
w godz: 7.00- 8.30 i 10.00-20.00 
w soboty 
w godz. 10.00-11.30 

F01MDY: 
alergologiczne, Internistyczne, neurologiczne, 
psychiatryczne, laryngologiczne, okulistyczne. 
ortopedyczne, chirurgiczne wraz z drobnymi zabiegami 
chirurgicznymI. ginekologiczne wraz z laseroterapią 
schorzeń szYJki macicy. urologiczne, leczenie 
niepłodności męskiej, ' leczenie chorób tarczycy, 
cukrzycy, diagnostyka I leczenie wad postawy u dziecI. 
onkologiczne. 

KONSUL lACJE SPfCJAlISlYClNf, PROFfSORSKlf: 
z następujących dziedzin: kardiochirurgII. chirurgii 
plastycznej, chirurgII urazowej I ortopedii. torakochirurgiI. 
alergologII, endokrynologII, neurologII I psychiatrii 
dziecięcej, dermatologII 

BADANIA: 
USG jamy brzusznej, tarczycy, piersI. 
USB SfRCA 

BADANlf SłUCHU 
+ gastroskopia u dzieci I dorosłych 
+ ekg I splrometrla z interpretacją komputerową 
+ monitorowana próba wysHkowa-dlagnostyka 

niedokrwienia serca 
+ testy uczuleniowe 
+ badania laboratoryjne w tym: hormony tarczycy, 
hormony płciowe, Hellkobakter pylorl-przy wrzodach 
zolądka I dwunastnicy 

WYNIKI BADAŃ SPECJALISTYCZNYCH - HORMONÓW 
TARCZYCY, HORMONÓW PiCIOWYCH W CIĄGU 48 GODZIN 

BADANIA KIEROWCÓW, BADANIA PROFILAKTYCZNE 
(OKRESOWE) INDYWIDUALNE I ZAKŁADÓW PRACY 

® 

Uwaga!!! 
Tunlng wnętrz samochodów osobowych I dostawczych. 

Najwyższej JakOŚCi okładziny drewnopodobne I metalizowa
ne niemieckiej Firmy .. PAOWOODEC'!szerokl wybór. wszyst
kie marki - Polonez CAAO - CAAO PLUS, FIAT 126p, DA
EWOO I Inne. Prawie 360 rodzajów.! Nawet najmniejszy 
samochód stanie się teraz limuzyną lub rasową rajdówką . 

Przyjedź zobacz. Montaż gratis. 
Kontakt: "ZIB" Jankowski, 
ul. Kolejowa 27, tel. (076) 845-45-20 
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car 
Bonifikata 2000 zł 

na wersje BOLERO i GHIA 

Super kredyt na 
Escorta BOLERO 1.3 

Jazda FI:!AI\b 
próbna AUTORYZOWANY DEALER FORDA 

Lubin ul. Scinawska 27 
a I..A.T tel. 076/ 44 32 17 
awuaocll Legnica, ul. Wrocławska 105 
ni ,Irlllac , tel/fax 076/ 54 24 83 
hruyJn, 

OGłOSZENIA 
DROBNE 

STRACH I'RZED DENTYn~? -
ZAPOMNIJ o TYM. 

BEZ BOROWANIA 

J. 
" Całkowicie ~~W~2.I\~.t~.r§J1!J:.sJ 
leczenie zębów bez wiercenia 
wiązką promieni laserowych 

Lubin ul. Sokola 18 tel. 849-35-22 

Zapisy codziennie w godz. 1900 
- 21 00 

_ meble biurowe, Stratus, dwa biurka, nowe, wystawię fakturę VAT 
- tel. 845-47-66 

_ mieszkanie wlasnościowe 82 m2 - tel. 845-40-69 
_ keybord Yamaha PSR 510 - tel. 845-18-26 
_ maszynę do pisania walizkową, Łucznik 1303 , stan idealny, cena 

S p r z e d a m . do uzgodnienia - tel. 845-24-76 
_ lub wydzierżawię klosk ogólnospoźywczy oraz ladę chłodniczą - _ zamrażarkę szufladkową 1401, magnetowid SANYO, bardzo tanio 

tel. 845-93-27 - tel. 845-37-26 
_ garnitur po I Komunii ŚW. - tel. 845-25-53 _ wózek trzyfunkcyjny w b. dobrym sIanie .Tango·, granatowy w 
_ meblościankę , 3 regały + szafa + lawa - niskie ciemna, niskie, kolorowe misie - tel. 847-44-88 po 18QO 

ciemna wiśnia - tel. 847-97-39 _ komputer C-64 z oprzyrządowaniem plus gry - tel. 847-44-88 
_ mieszkanie własnościowe w Przemkowie 48,3 m?, 2 pokoje, bal _ suknię ślubną niemiecką z trenem i dodatkanmi wraz z sukienką 

kon, piwnica, lub zamienię na Polkowice (42.000 PLN) - tel. do cywilnego - tel. 845-12-66 
831-01-11 _ Opel Kadett 1,3 benz, kat, kombi, 5 drzwi, 1988, biały, cena 11 ,5 

_ lub wynajmę garaz przy Ulicy Polnej - tel. 845-16-14 łys - tel. 845-12-66 
_ Ford Sierra 2.30. rok prod 1984, stan idealny, - tel. 845-18-59 _ rożen elektryczny w b. dobrym stanie - tel. 847-44-88 
_ garaż przy ulicy Polnej, cena 7,5 łys - tel. 845-03-14 _ mieszkanie 2-pokojowe, 62 m2 , w rynku w Polkowicach, możll ... 
• mieszaknie własnościowe 37,5 m2 , I p., 2 pokoje w Polkowicach wość odpisania od podatku - tel. 845-00-00 

- tel. 845-41 -96 po 1800 I n n e 
• sukienkę komunijną - tel. 847-43-94 _ podejmę dodatkową pracę na pól etatu (akwizycja i ubezpiecze 
_ lub zamienię dom w Trzebczu 34 na mieszkanie własnościowe nie wykluczone) - tel. 845-36-59 

55-70 m2 do III p. łub w wieżowcu - leI. 847-95-31 _ przyjmę za darmo mebłe pokojowe i kuchenne, oraz komplet 
• małą wersalkę dwuosobową w bardzo dobrym stanie - tel. 845- wypoczynkowy, mam 5 dzieci, - adres w redakcji 

-~~----------------------------------

p RC::>S.z:Ę 

O KUPIĘ 

.z:~ZN~C::;ZVĆ 

O RÓ2:NE 

R.LJBR.V t< Ę: 

O TURYSTYKA 
O ZAMIEN IĘ 
O ZGUBY 

O NIERUCHOMOŚCI 
O ODDAM ZA DARMO 

O SPRZEDAM 
O TOWARZYSKIE 

grrrrrrrllllllllll m II I IJLlLLH I i j 
DANE NADAWCY: IMIĘ I I NAZWISKO C I 
ADRES:LI ____________________ ~~=-~~~~~~~~~~~~~~~ ~ ---------------- - --
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POKSiR INFORMACJE POD NR TEL. 845-03·03, 845.16.77, FAX 845-04·74 
REZERWACJE BILETÓW, ORGANIZACJA IMPREZ. 

Z OKAZJI DNIA KOBIET 
POKSiR ZAPRASZA DO KINA , 

NA RECITAL STANISUłWY CELINS/(IEJ' 
W ·DNIU 7 MARCA 98 GODZ. 18.00 

SPOTKANIE Z BLUESEM! 
N/ECODZIENNIE MM1Y MOŻLIWOŚĆ POSłUCHANIA BLUESA NA 

ŻYWO. OKAZJA NATRAFIM SIĘ 27 LUTEGO, ALBOWIEM 
W TYM DNIU W KAWIARNI "BRYZA ': 

GOŚCIŁ ZESPÓŁ SIMPLE DUO. 

PUB 

ŻYCZYMY 365 DNI KOBIET W ROKU 
SKŁADAJA PRACOWNICY POKSiR-U 

VOO VOO W Polkowicach 
20 marca, Polkowice odwiedzi znany zespół rocko

wy VOO VOO. Powstał on na przełomie lat 85 i 86 z 
inicjatywy czołowych polskich muzyków o rockowym i 
jazzowym rodowodzie. 

Zespół tworzą: Wojtek Waglęwski, Mateusz Pospie
szaiski, ] an Pospieszaiski, Piotr Zyżelewicz i Mamadou 
Diouf z Senegalu. Wszyscy oni wystąpią podczas naszego 
koncertu. 

Tajemnicą świetnej atmosfery na koncertach jest umie
jętność angażowania publiczności do współuczestnictwa 
w muzyce i kulturalnej zabawie. 

TEGO JESZCZE NiE było 
Miesiąc luty był rekordowym miesiącem pod 

względem frekwencji na projekcjach filmowych. 
Nasze kino odwiedziło 1487 widzów. Naj-

Wszystkich stałych bywalców i nie tylko 
zapraszamy do PUB-U od środy do niedzieli więcej widzów przyciągnął film "Kiler", ale były 

w godz. 1500-2300 również inne ciekawe projekcje filmowe: 
--------=~-----------1 "Bandyta", "Szczęśliwego Nowego Jorku", %vM ~ "Air Force One", "Wulkan", "Herkules" . 

1 marca 98 Polkowicki Ośrodek Kultury 

MARZEC Sportu i Rekreacji wraz z RW Z LZS Legni
<J..,, __ ---====---__________ ca zorganizował w Suchej Górnej 

WSZYSTKIE PROJEKCJE W SYSTEMIE STEREO Wojewódzki Turniej Piłki Nożnej Halowej. 

~ y, 6.03.98 
G.2000 MARATON FILMOWY: 

JUTRO NIE UMIERA NIGDY 15 LAT USA 
GÓRA DANTEGO 15 LAT USA 
OBCY: PRZEBUDZENIE 15 LAT USA 

G.16°O JUTRO NIE UMIERA NIGDY 15 LAT USA 
G.18°O GÓRA DANTEGO 15 LAT USA 
G.2000 OBCY: PRZEBUDZENIE 15 LAT USA 

Poszczególne miejsca zaieli: 
I miejsce Iskra Kochlice 
II miejsce Zryw Kotla 
III miejsce Gryf - Olimpia Krotoszyce 
IV miejsce Cicha Woda Tyniec Legnicki 
V miejsce Unia Miłoradzice 
VI miejsce Kłos Moskorzyn 

Najlepszym bramkarzem tumieju wybrany 
został Robert Gadek z Iskry Kochlice. 

Najlepszym strzelcem turnieju został Tomasz 
Trznadel ze Zrywu Kotla 

----H-A-RA-r-O-N-F-'LH-O-W-y-: -----1 Organizatorzy składają serdeczne podzię
kowania dyrekcji Szkoły Podstawowej w 

K(NO ~ HARCA 19 G07)2. 20.00 gnET 12 2f. Suchej Górnej za udostępnienie sali gimna-

UWAGA' OG~NfC20NA fWŚĆ HfEJ5Cf stycznej. 

DLACZEGO WARTO KORZYSTAĆ Z NASZYCH PROPOZYCJI ? 
BO LEPIEJ SIĘ ZUŻYĆ, NIŻ ZARDZEWIEĆ 
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Wałnieisze telefony 
Pogotowie Ratunkowe ... .... . . 999 
Straż Pożama .. .. .. .... .. . .. . 998 

APTEKI 
ul. K.B. Kominka 7 ....... 845-02-01 
ul. K.B. Kominka . .. .. .... 845-02-64 
ul. Browama . .. .... . .... 847-46-17 
ul. Skalników ......... . . . 845-23-91 
ul. Moniuszki 3a ... . ..... 845-17-11 
Lecznice dla Zwierząt 
ul. Miedziana .. .. .. .. .... 845-06-66 
ul. Dąbrowskiego ... . . . .. 845-13-75 

INFORMACJE 
PKS (Lubin) . ... . . .... . . 844-31-18 
PKP (Lubin) ..... . .. .... 844-18-85 
PKS (Głogów) .. ' ...... ... 833-31-11 
PKP (Głogów) ... .... . .. . ... .. 910 
Paszportowa (Legnica) ...... 206-01 
Paszportowa (Lubin) ...... 844-41-27 
Punkt Konsultacyjny Agencji 
Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych, Lubin 
ul. Parkowa 1 . 842-75-09 i 842-70-36 
Punkt Konsultacyjny ds. 
Przemocy w Rodzinie 
i Krzywdzonego Dziecka .. . 844-44-44 
Telefoniczna miejscowa ...... . . 913 
Telefoniczna zamiejscowa ... . .. 912 
Spółdzielnia Mieszkaniowa . 845-17-66 
PGM Sp. z 0.0 . .......... 847-42-53 
Rejonowy Urząd Pracy .... 845-00-49 
Urząd Gminy . .. . ... ···· . 847-41-46 
POKSiR "Impresja" .... . .. 845-03-03 
Radio TAXI .. . . ... ... . . . 847-41-00 
PTVK . ... .... ' .... .. ... 845-16-56 

Ogłoszenie 
o dyżurach 

radnych 
Radni Rady Miejskiej w Polkowi

cach przyjmują interesantów w ra
mach skarg i wniosków w każdy wto
rek od godziny 1600 do 1700 w Urzę
dzie Gminy Polkowice ul. Rynek 1 
(pokój nr 104). 

Wykaz dyżurów radnych 
Rady Miej skiej w Polkowicach 

1. Witold Beller . . . . . ... .. 03.02 
2. Miroslaw Biliński . ...... 03.02 
3. Stanisława Bocian ... .. . 10.02 
4. Jan Bytniewski . ... . . . . 10.02 
5. Franciszek Czamy .. ... 17.02 
6. Jan Hanula ........... 17.02 
7. Kazimierz Horbas . ..... 24.02 
8. Marek Jankowski . . . . . . . 24.02 
9. Michał Jurczak ...... . . 03.03 

10. Eugeniusz Kicaj ..... . . . 03.03 
11. Marian Klarzyński .... . . 10.03 
12. Maria Kowalczyk ... ... . 10.03 
13. Grzegorz Kowalski ..... 17.03 
14. Witold Krzemiński .... . . 17.03 
15. Grażyna Kwiatkowska ... 24.03 
16. Włodzimierz Liberski .... 24.03 
17. Wojciech Machnicki . . .. 31 .03 
18. Grzegorz przybecki . . . .. 31 .03 
19. Wojciech Snieżko . ... . . 07.04 
20. Marek Stańczyszyn .. .. , 07.04 
21 . Grazyna Sulikowska .. . . 14.04 
22. Marek Traczyk .. . . .... . 14.04 
23. Ireneusz Traczyk ., .... . 21 .04 
24. Jolanta Węgierska . .. . . 28.04 
25. Leslaw Węgierski . ... .. 28.04 

Program PTvK 
PI TEK 06.03.98 

17:30 Program dnia 
17:35 Serwis informacyjny 
17:55 Magazyn Sportowy 
18:25 .Nowa fala 74,5 MHz" odc. 34 /powtJ 
19:15 .Tajemnice natury" cz.7 
19:25 "Oko krysztalu· film /powtJ 
21:00 , .życie jak loteria" serial odc.17 

SOBOTA 07.03.98 

21 :00 "Amerykańscy gladiatorzy" cz. 18 
teleturniej 

NIEDZIELA 08.03.98 
21 :00 .Cień· film sensacyjny 

PONIEDZIAŁEK 09.03.98 

9:00 Program dnia 
9:05 Retransmisja mszy świ~tej 

10:05 .Niebezpieczne kobiety cz. 11 serial 
17:30 Program dnia 
17:35 Serwis informacyjny /powt.! 
17:55 Retransmisja meczu 
19:15 "Cleń· film sensacyjny/powt.! 
21 :00 .Nowa fala 74,5 MHz" serial cz. 35 

WTOREK 10.03.98 

17:30 Program dnia 
17:35 Serwis informaCyjny 
17:55 "O czym szumią wierzby' bajka 
18:20 Gość w studio 
18:45 "Nowa fala 74.5 MHz· /powt.cz. 35/ 
19:35 "Dom" film fab. cz.7 
21 :00 "Bellamy" serial cz. 8 

SRODA 11.03.98 

9:00 Program dnia 
9:05 "O czym szumią wierzby' bajka /powtJ 
9:30 "Echa historii" cz.2 

10:00 .Ring z-.: /powt.! 
10:45 .Dom" film /powtJ 
21 :00 .zycie jak loteria" ode. 18 

CZWARTEK 12.03.98 

9:00 Program dnia 
9:05 "O czym szumią wierzby" bajka 
9:30 Serwis informacyjny /powt.! 
9:50 Gość w studio /powt.! 

10: 15 .Echa historii" IpowtJ 
10:45 .zycie jak loteria" ode. 18 IpowtJ 
11 :30 .Tornado· film fab. 
21 :00 .Nowa fala 74,5 MHz' cz. 36 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-Usługowe 

Janusz Isztwan 
ul. Kolejowa 24 
w Polkowicach 
tel. 845-14-25 

ZATRUDNI PRACOWNIKÓW W NIŻEJ 
NYCH ZAWODACH: 

WYMIENIO-

• kierownik budowy; 
- murarz-tynkarz; 
• malarz; 
• stolarz. 
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przy rozmowach kwalifikacyjnych wy
magane jest udokumentowanie dotych
czasowej pracy. 



Mecz bez wyrazu 
W minioną sobotę w Zespole Szkół polkowicki Orzeł 

rozegrał 20 kolejkę spotkań o mistrzostwo II ligi. Prze
ciwnikiem naszych koszykarek były koszalińskie akade
miczki. Mecz w zasadzie bez wyrazu, którego szczegól
nie pierwsza połowa pokazała, że AZS Koszalin zrobił 
bardzo duże postępy. Akademiczki zagrały odważnie 
przegrywając tę część meczu zaledwie trzema punktami 
43:46. Wynik ten, a szczególnie ich postawa potwierdzi
ła raz jeszcze wcześniejsze opinie, że nie ma słabych 
drużyn w tej grupie. Druga odsłona przebiegała już pod 
znaczne dyktando naszych koszykarek. które przytom
niej grały pod koszem rywalek popisując się większą 
skutecznością. Ostatecznie więc one zwyciężyły 96:79. 

Najwięcej punktów dla naszego zespołu zdobyły: 

Urban i Kozdroń po 19 oraz Kłosińska 18, Fedoriak 17, 
Moskaluk 12, Radzięciak 6. 

Oto co po meczu powiedział Józef Wołowski, trener 
AZS Koszalin : 

- Na podstawie wyniku z pierwszej części meczu 
śmiem twierdzić, że moja trzymiesięczna praca z druży

zaczyna przynosić efekty. Myślę, że kiedy powrócą 
nas pierwszoligowe zawodniczki będziemy groźnym 

zespołem. Co do gry gospodyń, rozczarowała mnie tro
chę postawa Klimkowskiej. Poza tym jeśli zespół marzy 
o awansie do ekstraklasy, to chyba są to przedwczesne 
marzenia. 

Tabela 

1. Quay Poznań 37 491 
2. Qrzeł PolkQw1!<~ li .2M 
3. Olimpia Poznań 36 337 
4. AZS Wrocław 35 259 
5. Ostrovia 33 87 
6. Stilon Gorzów 29 67 
7. Osa Turów 28 97 
8. Lew Legnica 28 92 
9. Karkonosze 26 105 

10. Tęcza Leszno 25 477 
11. AZS Koszalin 24 229 
12. Orfik Brzeg 22 361 

O tym, czy nasze koszykarki zagrają w barażach 
zdecyduje bezpośredni pojedynek z poznańską Olimpią. 

Nailepszy wśród trenerów 
W minioną niedzielę w 

legnickim hotelu ,Adria" od
było się podsumowanie 
plebiscytu na najlepszego 
sportowca i trenera woje
wództwa legnickiego. Z 
prawdziwą satysfakcją po
dajemy, że wśród trenerów 
bezapelacyjne zwycięstwo 
odniósł zwycięstwo odniósł 

Dariusz Fitas, trener po
Ikowickich koszykarek. 
Sposród najlepszych spor
towców jego podopieczna 

Justyna Kłosińska sklasyfikowana została na ósmym 
miejscu. Serdecznie gratulujemy! 

·Halówka bez Cuprum 
W związku z powołaniem kilku polkowickich piłkarzy 

do reprezentacji Polski, która rozegrała dwumecz z 
Rosją, mecz PA Nova Gliwice - Cuprum Polkowice zo
stał przełożony. Pozostałe drużyny rozegrały 17 kolejkę 
spotkań o mistrzostwo ekstraklasy. Odnotowano nastę
pujące wyniki : Radio Flash - Mistread 2:6, Slolbud Cho
rzów (dawne TKKF MORiS) - Goldenmajer 13:5 Cen
trum - Lipnik 4:3. Natomiast w zaległym meczu Lipnik 
pokonał PA Novą 3:2. 

Tabela po 17 kolejce: 

L ~URrum P-~~ ~ ~ 
2. Mistread 35 94:63 
3. Goldenmajer 31 103:63 
4. Radio Flash 31 76:61 
S. Cynk-Mai 31 74:60 
6. PA Nova 27 88:63 
7. Sedtex 19 73:84 
8. Lipnik 15 57:96 
9. Stolbud 13 83:86 

10. Centrum 12 46:124 
11. Jumi Lubin 11 52:100 

Najbliższy mecz polkowiczanie rozegrają 8 marca o 
godz. 1630 a ich przeciwnikiem będzie Stolbud Chorzów. 

r---------------------------------------

Potwierdzenie awansu 
Polkowickie szczypiomistki udowodniły, że awans do 

półfinału mistrzostw Polski nie był dziełem przypadku. W 
ostatniej kolejce pokonały Sokół TeleŻet 35:10 (20:6). 

Bramki zdobyły Koniak 8, Burdzy 6, Adam",ka i Besz 
po 4, Grębska i Halaburda po 3 oraz Grech 2. 

Ze szkolnego notesu 
Na terenie polkowickiej ścieżce zdrowia odbyły się Wio

senne Biegi Przełajowe Szkól Podstawowych. Wśród dziew
cząt zwyciężyła Katarzyna Kaletowska (SP-1) przed Anitą 
Nowakowską (SP-4) i Joanną Barczak (SP-1). Spośród 
chłopców najlepszym okazał się Tomasz Kościelny (SP-4). 
Drugie miejsce zajął Łukasz Jaskot (SP-2), a trzecie Rafał 
Głogowski (SP-2). 

* 19 lutego w Legnicy odbył się szachowy turniej woje
wódzki szkól podstawowych. Wśród 22 zespołów biorą
cych udział w imprezie dobrze zaprezentowali się polko
wiccy szachiści, którzy sklasyfikowani zostali w pierwszej 
dziesiątce. Na ósmym znalazła się SP-1 a na 10 miejscu 
SP-4. 
* 21 lutego odbył się turniej miejsko-gminny w koszyków

ce chłopców. Zwyciężyła reprezentacja SP-3 przed SP-4 i 
SP-1, SP-2 i SP Jędrzychów. Zwycięski zespół wystąpił w 
składzie: W. Jach, T. Szymański, Ł. Łyczko, M. Szymczyk, 
M. Czwertlich, M. Nalewajski. A. Żuromski , G. Zarychto. D. 
Korsak, M. Mazur. Trenerem zespołu jest Kazimierz Ci
szelski. 

* W najbliższą sobotę w Zespole Szkół odbędzie się 
drużynowy finał miejski szkół podstawowych w tenisie sto
łowym . Początek zawodów o godzinie 900• 
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POZIOMO: 1. Mała Halina 6. Chorobs 
charaktryzująca się wilczym apetytem 10. 
Religia, wyznanie 11. Pijacka impreza 
12. Odszczepieniec 13. Złowił złotą rybkę 
14. Papierowy środek płatniczy 15. Na
jeźdźca 16. Środek przeczyszczający ze 
strąków kasji 19. Amerykański myśliwy 
23. Kozacki przywódca 26. Dawniej: kło
pot 27. W staroż. Rzymie centralna, re
prezentacyjna część domu 28. Alkohol 
etylowy 29. Każda swój ogonek chwali 
30. Zderzenie samochodów 33. Japoń
ska marka samochodowa 37. Dwa antał
ki 40. Bęben wojskowy 41. Michorowski 
z "Trędowatej" 42. Włóczęga 43. Przed
stawicielka plemienia wschodnios/owiań
skiego 44. Oszklony rozsadnik 45. Płak
sa 46. Rozpowszechniony aminokwas 47. 
Roztwór tlenków azotu w stężonym kwa
sie siarkowym 
PIONOWO: 1. Ryba z rodziny fląder 2. 
Mieszkanka jednego z państw arabskich 
3. Podśpiewywanie pod nosem 4. Poży
wienie ( wspak) 5. Piąty okres paleozo
iku 6. Duża łódź okrętowa 7. Technika 
graficzna z użyciem linoleum 8. Wielki 
sklep samoobsługowy 9. Rzeka w Bosni j 
Hercegowinie (wspak) 17. Zarodek 18. 
Od Portugalii po Kamczatkę 20. Wimik 
21 . Pozostałość po drzewie 22. Pomost 
umożliwiający przeładunek towarów 23. 
Stowarzyszenie Narodów Południowo
Wschodniej Azji 24. Podniesienie do wy
ższej godności 25. Rynek w starożytnej 
Grecji 30. Klika , kasta 31. Napaść 32. 
Porwane przez towarzyszy Romulusa 34. 

BARAN 
Wszelkie niepokoje miną niespodziewa
nie i przekonasz się. że masz w sobie 
dużo więcej siły niż myślisz. Pewność 
siebie i przekonanie o słuszności Two
ich przekonań pozwolą Ci przetrwać naj
trudniejsze chwile. Już niedługo nada
rzy się okazja do zrealizowania celów. 

BYK 
Przygotuj się teraz na chwilowe niepo
wodzenia związane z wcześniejszymi 
poczynaniami. Twoja sytuacja nie jest 
co prawda najgorsza, ale więcej uwagi 
przykładaj do szczegółów. Czasem zwy
kłe roztargnienie moźe stać się powo
dem wielkich problemów. 

BLIŹNIĘTA 
Starasz się wywinąć z ·trudnej sytuacji 
obwiniając innych za popełnione przez 
siebie błędy. To na nic - musisz stawić 
czoła rzeczywistości i powiedzieć praw
dę. Pod koniec tygodnia możesz mieć 
problemy z szefem. Nie podnoś głosu 
jeżeli nie masz racji. 

RAK 
Dobry tydzień na podejmowanie nowych 
zadań albo podpisywanie umów. Wszyst
ko powinno ułożyć się po twojej myśli, 
zwłaszcza gdy masz plan działania. Od 
środy gwiazdy będą Ci szczególnie 
sprzyjać, więc nie zwlekaj i zabieraj się 
do pracy. Dobra wiadomość w drodze. 

LEW 
Nadchodzące dni zapowiadają się bar
dzo spokojnie i rodzinnie. Sprawy zwią-
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Na niego przeniesione prawa z weksla 
35. Miasto we Włoszech ze sławnym fe
stiwalem piosenki 36. Zapisek ku pamię-

zane z domem zajmą teraz całą Twoją 
uwagę i możesz nawet pomyśleć o wpro
wadzeniu jakichś zmian. To dobry mo
ment na podobne działania. Zapowiada 
się także uroczy wieczór z partnerem. 

PANNA 
Postaraj się teraz znaleźć trochę czasu 
dla rodziny. Pojawią się pewne sprawy. 
które nie dadzą się odłożyć na potem. 
Zrób więc wszystko, by je załatwić i mieć 
po prostu z głowy. Doskonala forma fi
zyczna ulatwi Ci dzialanie. Nie przejmuj 
się więc drobnymi dolegliwościami. 

WAGA 
Nadchodzące dni będą trochę niespokoj
ne, a to za sprawą Twojej nieuwagi albo 
zwykłej gadatliwości. Uważaj teraz na sło
wa i dwa razy pomyśl zanim coś powiesz, 
zwłaszcza w szerszym gronie. Być może 
jest obok Ciebie ktoś komu bardzo zale
ży na Twojej wpadce. 

SKORPION 
Nadchodzący tydzień upłynie pod zna
kiem spraw zawodowych, choć najchęt
niej zaszyłbyś się w cichym miejscu z 
ulubioną książką pod ręką. Nic z tego -
pilne terminy będą gonić. Najlepiej pij ziół
ka i bierz się do pracy. Możesz też liczyć 
na pomoc pewnego Wodnika. 

STRZELEC 
Nie przejmuj się plotkami, ani bezzasa-

ci 37. Sztaba zamykająca drzwi 38. Kolu
mienka podtrzymująca parapet balustra
dy 39. Na nim rosną rzepy 

dnymi opiniami. Sam najlepiej wiesz na 
co Cię stać i co potrafisz robić najlepiej. 
Tak trzymaj! Najbliższe dni zapowiadają 
poważne zmiany w wielu dziedzinach ży
cia. To dobry znak - wykorzystaj wszyst
kie szanse i działaj. 

KOZIOROŻEC 

Początek tygodnia może przynieść pew
ne rozczarowanie w pracy, ale już wkrót
ce sytuacja powróci do normy i odzyskasz 
energię. W środę będziesz mieć niespo
tykaną okazję do zrealizowania TWI 
zamierzenia. Uważaj na drobiazgi -:. . [O 

może być szansa na sukces. 

WODNIK 
Ciep/o, spokojnie, a nawet leniwie - lak 
zapoWiada się nadchodzący tydzień. Two
ja kondycja fizyczna nie będzie teraz naj
lepsza, więc nie wysilaj się na żadne eska
pady, ani szalone pomysly. Zajmij się 
sobą, wypocznij i nabierz sił. Już wkrótce 
pojawią się nowe obowiązki. 

RYBY 
Masz teraz szansę na przeżycie cieka
wego doświadczenia. Być może nadarzy 
się okazja do zmiany pracy. albo dłuższe
go wyjazdu. W każdym bądź razie nie 
śpiesz się z podejmowaniem decyzji. Nie 
pozwól też nikomu wpływać na to, co po
stanowisz. Wybieraj sam. 

Wydawca: "MB Media" • Opracowanie, skład i przy
gotowanie do druku: "MB Media", ul. Górna 3/3, 

~ 59-320 Polkowice • Tygodnik bezpłatny • Druk: 
~1I~ "ATUT" S.c. - Lubin, ul. Prusa 2 • Nakład 3000 egz .• 

~ Biuro reklam i ogłoszeń: tel.lfax 45-23-81. 
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